1

Luis Mancini

De: Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>

Enviado em: terça-feira, 1 de abril de 2025 12:52

Para: Secretaria

Assunto: RESPOSTA DE REQUERIMENTO

Anexos: 102_RESP.pdf

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem
da Internet.
Prefeitura de Leme

Ofício 1.749/2025:

Prezada Presidente:

Em anexo, encaminho resposta do Requerimento n° 102/2025, de autoria dos nobres vereadores João Arrais

Serodio Neto, Cintia Cristina Grossklauss, e Airton Candido da Silva.

Reintero votos de estima e consideração:

Atenciosamente,

_

Carlos Antonio Diniz

   Chefe de Gabinete

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

	Oficio 1749-2025 - resposta Requerimento 102-25.pdf
	102_RESP